
大阪市水道局　入札結果情報（売払契約） 2 月分
金額の単位 ： 円

No. 件名 入札方式
予定価格
（税込）

契約の相手方
落札金額
（税込）

入札年月日
契約金額
（税込）

契約年月日 WTO

1 テ　中古軽四貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 11,124 大阪日野自動車株式会社 11,340 平成30年2月15日 ３回 決定 11,340 平成30年2月26日 ―

2 ト　中古軽四貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 10,692 大阪日野自動車株式会社 10,800 平成30年2月15日 ２回 落札 10,800 平成30年2月26日 ―

3 ナ　中古軽四貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 11,124 大阪日野自動車株式会社 11,340 平成30年2月15日 ３回 決定 11,340 平成30年2月26日 ―

4 ニ　中古軽四貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 10,692 大阪日野自動車株式会社 10,800 平成30年2月15日 ３回 決定 10,800 平成30年2月26日 ―

5 ヌ　中古軽四貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 11,124 大阪日野自動車株式会社 11,340 平成30年2月15日 ３回 決定 11,340 平成30年2月26日 ―

6 ネ　中古軽四貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 11,124 大阪日野自動車株式会社 11,340 平成30年2月15日 ３回 決定 11,340 平成30年2月26日 ―

7 ノ　中古小型貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 15,228 株式会社イチネン 22,680 平成30年2月15日 １回 落札 22,680 平成30年2月16日 ―

8 ハ　中古小型貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 15,228 株式会社イチネン 22,680 平成30年2月15日 １回 落札 22,680 平成30年2月16日 ―

9 ヒ　中古小型貨物自動車（バン）1台　売払 一般競争入札 15,228 株式会社イチネン 22,680 平成30年2月15日 １回 落札 22,680 平成30年2月16日 ―

入札経緯



¥824

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥10,300

（税込） ¥11,124 うち消費税相当額

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 大阪日野自動車株式会社

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥10,500

（税込） ¥11,340 うち消費税相当額 ¥840

第3回入札額

3 208 相互自動車株式会社 ¥3,000 辞退

2 178 株式会社イチネン ¥3,240 辞退

入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001984号

平成30年2月15日

件名 テ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 197 大阪日野自動車株式会社 ¥9,720 ¥10,800 ¥11,340 不落 随契

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額



¥792

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥9,900

（税込） ¥10,692 うち消費税相当額

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 大阪日野自動車株式会社

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥10,000

（税込） ¥10,800 うち消費税相当額 ¥800

第3回入札額

3 208 相互自動車株式会社 ¥3,000 辞退

2 178 株式会社イチネン ¥3,780 辞退

入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001985号

平成30年2月15日

件名 ト　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 197 大阪日野自動車株式会社 ¥9,720 ¥10,800 落札

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額



¥824

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥10,300

（税込） ¥11,124 うち消費税相当額

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 大阪日野自動車株式会社

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥10,500

（税込） ¥11,340 うち消費税相当額 ¥840

第3回入札額

3 208 相互自動車株式会社 ¥3,000 辞退

2 178 株式会社イチネン ¥3,240 辞退

入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001986号

平成30年2月15日

件名 ナ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 197 大阪日野自動車株式会社 ¥9,720 ¥10,800 ¥11,340 不落 随契

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額



入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001987号

平成30年2月15日

件名 ニ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 197 大阪日野自動車株式会社 ¥1,620 ¥5,400 ¥10,800 不落 随契

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

3 208 相互自動車株式会社 ¥3,000 辞退

2 178 株式会社イチネン ¥3,780 辞退

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 大阪日野自動車株式会社

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥10,000

（税込） ¥10,800 うち消費税相当額 ¥800

¥792

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥9,900

（税込） ¥10,692 うち消費税相当額



入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001988号

平成30年2月15日

件名 ヌ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 197 大阪日野自動車株式会社 ¥9,720 ¥10,800 ¥11,340 不落 随契

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

3 208 相互自動車株式会社 ¥3,000 辞退

2 178 株式会社イチネン ¥3,240 辞退

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 大阪日野自動車株式会社

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥10,500

（税込） ¥11,340 うち消費税相当額 ¥840

¥824

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥10,300

（税込） ¥11,124 うち消費税相当額



入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001989号

平成30年2月15日

件名 ネ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 197 大阪日野自動車株式会社 ¥9,720 ¥10,800 ¥11,340 不落 随契

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

3 208 相互自動車株式会社 ¥3,000 辞退

2 178 株式会社イチネン ¥3,780 辞退

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 大阪日野自動車株式会社

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥10,500

（税込） ¥11,340 うち消費税相当額 ¥840

¥824

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥10,300

（税込） ¥11,124 うち消費税相当額



入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001990号

平成30年2月15日

件名 ノ　中古小型貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 178 株式会社イチネン ¥22,680 落札

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

3 197 大阪日野自動車株式会社 ¥4,860

2 208 相互自動車株式会社 ¥9,000

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 株式会社イチネン

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥21,000

（税込） ¥22,680 うち消費税相当額 ¥1,680

¥1,128

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥14,100

（税込） ¥15,228 うち消費税相当額



¥1,128

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥14,100

（税込） ¥15,228 うち消費税相当額

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 株式会社イチネン

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥21,000

（税込） ¥22,680 うち消費税相当額 ¥1,680

第3回入札額

3 197 大阪日野自動車株式会社 ¥4,860

2 208 相互自動車株式会社 ¥9,000

入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001991号

平成30年2月15日

件名 ハ　中古小型貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 178 株式会社イチネン ¥22,680 落札

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額



¥1,128

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 平成30年2月15日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥14,100

（税込） ¥15,228 うち消費税相当額

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 株式会社イチネン

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥21,000

（税込） ¥22,680 うち消費税相当額 ¥1,680

第3回入札額

3 197 大阪日野自動車株式会社 ¥4,860

2 208 相互自動車株式会社 ¥9,000

入札結果公表用紙平成29年度 1頁

契約番号：第2017001992号

平成30年2月15日

件名 ヒ　中古小型貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 178 株式会社イチネン ¥22,680 落札

場所 大阪市水道局　水道記念館内駐車場　大阪市東淀川区柴島１－３－１

期間 平成30年２月28日

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額


